
1. 1. - 31. 1. 2025
Platnost akce

Farmářské 

Loupací

Kovářská

Šunkový

Jičínské

Krakonošova

Slovenský 

Černožický

Slabé

Klobása 

Cigáro s drůbežím

Jičínský 

99

59

123

89

89

112

79

119

89

109

79

49

špekáčky

párky

klobása

salám speciál

párky

klobása

točený salám

kuřecí nářez

párky

s medvědím
česnekem

masem

salám pikant

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

TRADIČNÍ 

z Českého ráje
UZENINA



Veškeré produkty jsou bez obsahu lepku, vyjma zvlášť

označených.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Akce platí do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme.

Veškeré fotografie jsou pouze ilustrační.

Uvedené ceny platí pro velkoodběratele

a neplatí v prodejnách Maso Sedlák.

Uzená pečeně

Selský špek

Vepřová panenka 

Tábornická

Uzená krkovice

Uzená slanina

Selská žebírka

Vysočina
Vysočina ks / 300g

Uzený kýta

Uzené koleno

Vepřová šunka

Debrecínská 

119

89

59

129

75

129

109
34

105

45
41

102

125

filet

volně ložený

sous-vide

sekaná

bez kosti

špek

sous-vide

bez kosti

přední
vakuově baleno

standard

pečeně
00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 ks

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

Zvýhodněná cena
při odběru
100 kg

19900
1 kg

NOVINKA

Výrobek
s obsahem lepku

www.masojicin.cz


